



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Tissue-Link ApS

Harhoffs Alle 38, 4100 Ringsted

CVR-nr. 40 63 39 79

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2024.

Peter Aadal Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tissue-Link ApS Harhoffs Alle 38 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 40 63 39 79 Stiftet: 24. juni 2019 Hjemsted: Ringsted Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Charlotte Videbæk, formand Pär Ingemar Johansson Peter Aadal Nielsen Kurt Bækgaard Osther
Direktion	Peter Aadal Nielsen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Søndre Boulevard 39-41, 5000 Odense C

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	17	-231	367	-214	-34
Resultat af primær drift	17	-231	367	-214	-34
Finansielle poster, netto	-11	-4	-1	-2	0
Årets resultat	6	-184	326	-189	-34
Balance:					
Balancesum	254	247	490	104	306
Egenkapital	237	231	415	89	278

Hovedtallene for 2019 omfatter kun perioden 24. juni 2019 - 31. december 2019.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og salg af medicinsk udstyr og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17 t.kr. mod -231 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod -184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	16.551	-230.803
Andre finansielle indtægter	420	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.141</u>	<u>-4.390</u>
Resultat før skat	5.830	-235.193
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>51.328</u>
Årets resultat	<u>5.830</u>	<u>-183.865</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.830	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-183.865</u>
Disponeret i alt	<u>5.830</u>	<u>-183.865</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Omsætningsaktiver		
2	Tilgodehavende selskabsskat	0	51.328
	Andre tilgodehavender	167.618	64.618
	Periodeafgrænsningsposter	1.105	905
	Tilgodehavender i alt	<u>168.723</u>	<u>116.851</u>
	Likvide beholdninger	<u>85.748</u>	<u>130.207</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>254.471</u>	<u>247.058</u>
	Aktiver i alt	<u>254.471</u>	<u>247.058</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	312.500	312.500
Overført resultat	<u>-75.260</u>	<u>-81.090</u>
Egenkapital i alt	<u>237.240</u>	<u>231.410</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.231	450
Anden gæld	<u>15.000</u>	<u>15.198</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.231</u>	<u>15.648</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.231</u>	<u>15.648</u>
Passiver i alt	<u>254.471</u>	<u>247.058</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	312.500	102.775	415.275
Årets overførte overskud eller underskud	0	-183.865	-183.865
Egenkapital 1. januar 2023	312.500	-81.090	231.410
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.830	5.830
	312.500	-75.260	237.240

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-51.328
	<u>0</u>	<u>-51.328</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	51.328	-39.248
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-51.328	39.248
	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	51.328
	<u>0</u>	<u>51.328</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 22 t.kr., idet det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.		